
 
お客様各位 

2009年4月 吉日 
 
 

3800 一部製品製造中止のご案内 
 
 
拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。又、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 
標題の通り、Honeywellでは3800リニアイメージャーの一部製品につきまして製造中止を決定致しましたので
下記の通りご連絡申し上げます。甚だ勝手ではございますが、ご理解いただきたく宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 
 

1. 対象製品 
 

型番 詳細 

3800ISR00E Low power、HHLC、TTL RS-232/Industrial 

3800RSR000E Low power、HHLC、TTL RS-232 
 
 
2. 時期 
 
最終販売日：2009年4月30日 
最終出荷日：2009年5月30日 
ストックローテーション最終受付日：2009年4月30日 

 
 
3. 後継機 
 
上記型番以外の3800r及び3800i製品については、今後も全て継続して販売させていただきます。後継機に
つきましては、弊社のMS9540 VoyagerTMをお勧め致します。MS9540 VoyagerTMの詳細につきましては、

弊社営業担当者に御問合せ下さい。 
 
4. サービスと保証 
 
保証期間が有効な限り、又は交換部品の供給が続く限り、今後も継続して対応させていただきます。 

 
 
尚、ご不明な点がございましたら弊社営業担当者までご遠慮なくご連絡下さい。今後も弊社製品をご愛顧いただ

きたく、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 

Honeywell Security & Data Collection 
メトロロジック・ジャパン株式会社 

代表取締役 小林 孝司 
〒110-0015 東京都台東区東上野3-14-8 
 TEL03-3839-8511  FAX03-3839-8519 


